
 
Zarządzenie Nr OK 2/2009 

 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 stycznia  2009 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 13 lutego 2006 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Gminy Dębnica Kaszubska. 
 
    Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami ) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 2/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia  
13 lutego 2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w  § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
     „1. W skład Urzędu, oprócz stanowisk wymienionych w § 5, wchodzą stanowiska   
     pomocnicze  oraz stanowiska pracowników obsługi w ilości: 

1) pomoc administracyjna –  3 etaty, 
2) kierowca – 1 etat, 
3) konserwator – ½ etatu, 
4) sprzątaczki – 2 etaty”; 

 
 

 
§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


